Celková cena
pozemku

[KČ]
83 915

12 874,11 10 489
24 874,11 20 979

21 874,11 18 356

8 874,11 6 993

21 874.11 18 356

20 874,11
202 Hodnota pozemků celkem

17 482
176 570

- 9-

4.3. výsledky analýzy dat

Hodnota pozemku 176 570 Kč

Obvyklá cena
slovy: Jedno sto osmdesát tisíc kč

180 000 Kč

Komentář ke stanoveni výsledné ceny
Za obvyklou cenu oceňovaných pozemků považuji částku stanovenou na základě porovnávací
metody, jejíž výsledek vychází z analýzy prokazatelnč realizovaných obchodů s nemovitostmi
obdobného charakteru a funkčního vyuŽití, uskutečněných v dané lokalitě, případně v lokalitách

[...]

Citace zadané odborné otázky a odpověď'
Obvyklá cena budoucích pozemků p.Č. 380/8, p.č. 380/9, p.č. st. 305, st. 306, st. 307, p.Č. 755/9,
p.č. 741/62 dle GP Č. 525-31/2025 zpracoval Rostislav Jež v k.ú. Hněvkovice u Humpolce v obci
Humpolec, tj. ke dni 26.10.2025

Obvyklá cena 180 000 KČ
slovy: Jedno sto osmdesát tisíc Kč

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snĹžujÍcÍ jeho
přesnost
Porovnávací metoda .je založena na úsudku znalce. Závěr je jen pravděpodobný. Obvyklá cena .je
180.000 Kč.

SEZNAM PŘÍLOH
počet stran A4 v příloze:

Fotodokumentace ze dne 21.10.2025